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ETTEVÕTTE LÜHIISELOOMUSTUS JA KONTAKTANDMED 
 
 
Toome Eralasteaed OÜ peamiseks tegevusalaks on: eralasteaia tegevus. 
 
 
Juriidiline aadress: Toome pst 8 
 10 912 Tallinn 
 Eesti Vabariik 
Äriregistri nr. 11473581 
Telefon: 372 56 682 354 
Faks: 372 657 60 82 
E-mail: toomeeralasteaed@hot.ee 
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TEGEVUSARUANNE 
 
Toome eralasteaed OÜ põhitegevusalaks on eralasteaia teenus.  
 
2008. aastal kulutusi uurimis- ja arenguväljaminekuteks ei tehtud .  
 
2008. aastal põhivarasse ei investeeritud.  
 
2008. aastal oli Toome eralasteaed OÜ keskmine töötajate arv 20 inimest. 2008. a moodustas töötajate palgakulu 
601 016 krooni, sealhulgas juhatuse liikme töötasu 6 367 krooni. Ettevõtte juhatus koosneb ühest liikmest. Juhatuse 
liikme tema ametist lahkumisel hüvitist et maksta. 
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele 
 
 
Juhatus kinnitab lehekülgedel 5 kuni 13 toodud Toome eralasteaed OÜ 2008. a raamatupidamise aastaaruande 
koostamise õigsust ja täielikkust. 
 
Juhatus kinnitab, et: 
 
1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea 

raamatupidamistavaga; 
 
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, eralasteaedndustulemust ja 

rahavoogusid; 
 
3. Toome eralasteaed OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte. 
 
 
 
 
__________________________ 
Juhatuse liige 
Eha Juhkam  
 
 
 
 
Tallinn, 30. juuni 2009 
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Bilanss 
(kroonides) 
 

 Lisa nr 
31.12.2008 

 
03.03.2008 

 
VARAD    
Käibevara    
Raha   16 584 40 000 
Nõuded ja ettemaksed   816 651 0 
Käibevara kokku  833 235 40 000 
VARAD KOKKU  833 235 40 000 
    
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL    
Lühiajalised kohustused    
Võlad ja ettemaksed  2,3 744 219 0 
Lühiajalised kohustused kokku  744 219 0 
KOHUSTUSED KOKKU  744 219 0 
Omakapital    
Osakapital 4 40 000 40 000 
Aruandeaasta kasum  49 016 0 
OMAKAPITAL KOKKU   89 016 40 000 
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU  833 235 40 000 
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Kasumiaruanne  
(kroonides) 
 

  Lisa nr 

3.03.2008-
31.12.2008 

  
     

Müügitulu 5 1 946 740  
     
Kaubad, toore, materjal ja teenused  -1 157 317  
Tööjõu kulud    

 Palgakulu  -601 016  
 Sotsiaalmaks  -139 391  

Tööjõu kulud kokku  -740 407  
     

Ärikasum  49 016  
    

Kasum enne tulumaksustamist  49 016  
     

Aruandeaasta puhaskasum  49 016  
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Rahavoogude aruanne  
(kroonides) 

  Lisa nr 

3.03.2008-
31.12.2008 

  
Rahavood äritegevusest    
Puhaskasum  19 016  
Korrigeerimised:    
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus   -816 651  
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus   774 219  
Kokku rahavood äritegevusest  -23 416  
    
Rahavood kokku  -23 416  

     
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses  40 000  
Raha ja raha ekvivalentide muutus  -23 416  
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus  16 584  
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Omakapitali muutuste aruanne 
(kroonides) 
 
 

 
Osa-

kapital 
Kohustuslik 

reservkapital 
Jaotamata 

kasum Kokku 

     
Saldo seisuga 3.03.2008 40 000 0 0 40 000 
     
Aruandeperioodi 
puhaskasum 0 0 49 016 49 016 
Saldo seis 31.12.2008 40 000 0 49 016 49 016 

 
 
Täpsem informatsioon osakapitali ja selle muutuste kohta on toodud lisas 4. 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 
 
Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted 
 
Toome eralasteaed OÜ 2008 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea 
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise 
seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.  
 
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida 
on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 
 
A. Raha ja raha ekvivalendid 

 
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke 
(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste 
laenukohustuste koosseisus. 
 

B. Nõuded ostjate vastu 
 
Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a 
nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud 
soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).  
 
Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, 
lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole 
individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse 
väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla 
hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.  
 

C. Muud nõuded 
 
Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud 
edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.  
 
Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus 
võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 
Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu 
õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit 
kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 
 

D. Varud 
 
Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, 
mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  
Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid 
mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud 
hinnaalandid ja dotatsioonid. 
 

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO. 
 
Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.  
 

E. Materiaalne põhivara 
 
Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda eralasteaedndustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku 
tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 10 000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid 
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mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku 
inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike 
inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 
 
Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja 
muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks 
tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest 
on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  
Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  
 
Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et 
ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast eralasteaednduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab 
usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 
 
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara 
objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse 
kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui 
vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 
Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad 
kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse 
ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 
Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 
 
• Sõiduautod  20% 
• Muud masinad ja seadmed  33% 
• Muu inventar ja IT seadmed    33% 
 
Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud 
eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni 
kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate 
amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 
 
Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara 
kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud 
nende kaetavale väärtusele.  
 
Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse 
antud objekti soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse 
viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 
 

F. Kapitali- ja kasutusrendid 
 
Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved 
kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 
 
Ettevõte kui rentnik 
Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 
miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks 
(intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et 
intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad 
amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik 
tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega 
otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara 
soetusmaksumuse koosseisus. 
 
Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 
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G. Finantskohustused 
 
Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja 
pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki 
soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil 
(v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, 
mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  
 
Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, 
mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste 
finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu 
õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt 
intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 
Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates 
bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud 
pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis 
refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse 
lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi 
kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 
 
 

H. Tulude arvestus 
 
Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud 
allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on 
läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust 
saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui 
teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

 
I. Ettevõtte tulumaks 

 
Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu 
makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud 
väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi 
maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumäär 22/78) väljamakstavalt netosummalt[, millest on võimalik 

maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi alusel]. Teatud tingimustel 
on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Tulumaksuseadus näeb ette 
tulumaksumäära edasise alanemise alates 2010. aastast kuni 2012. aastani: 2010. aastal on maksumäär 20/80, 
2011. aastal 19/81 ja alates 2012. aastast on maksumäär 18/82 netodividendidena väljamakstavalt summalt. 
Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes 
tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need 
on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide 
väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 
 
Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara 
maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid 
ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist 
dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena 
väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 
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Lisa 2 Maksud 
 
Maksuliik 31.12.2008 

 Ettemaks Maksuvõlg 
Üksikisiku tulumaks 0 29 781 

Sotsiaalmaks 0 68 946 

Kohustuslik kogumispension 0 2 925 

Töötuskindlustusmaks 0 1 828 

Kokku 0 103 480 
 
Lisa 3 Võlad ja ettemaksed 
 
 31.12.2008 3.03.2008
 
Võlad tarnijatele 415 669 0
Maksuvõlad (vt. lisa 2) 103 480 0
Võlad töövõtjatele 97 261 0
Tulevaste perioodide tulud 127 809 0
Võlad ja ettemaksed kokku 744 216 0
 
Lisa 4 Omakapital 
 

 31.12.2008 3.03.2008
Osakapital (kroonides) 40 000 40 000

Osade arv (tk) 1 1

Osa nimiväärtus (kroonides) 40 000 40 000
 
Ettevõtte jaotamata kasum (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda 1/20 aruandeaasta puhaskasumist 
kohustuslikku reservkapitali) seisuga 31. detsember 2008 moodustas 49 016 krooni. Dividendide väljamaksmisel 
omanikele alates 1. jaanuarist 2008 kaasneb sellega tulumaksukulu 21/79 netodividendina väljamakstavalt summalt. 
Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele võimalik dividendidena välja maksta    
49 016 krooni 38 723 ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 10 293 krooni. 
 
Lisa 5 Müügitulu 
 
Toome Eralasteaed OÜ müügitulu jaguneb geograafiliste piirkondade lõikes järgnevalt: 
 

 2008 
Eesti 1 946 740 

Kokku 1 946 740 
 
Toome Eralasteaed OÜ müügitulu jaguneb tegevusalade lõikes järgnevalt: 
 
EMTAK Tegevusala 2008 
85 102  Lasteaedade tegevus 1 946 740 

Kokku  1 946 740 
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MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK 
 
 
Toome eralasteaed OÜ juhatus teeb osanike üldkoosolekule ettepaneku jaotada 2008. aasta puhaskasum summas                            
49 016 krooni alljärgnevalt: 
 
1. jaotamata kasum  49 016 krooni 
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Juhatuse allkirjad 2008. a majandusaasta aruandele 
 
 
Toome eralasteaed OÜ 2008. a majandusaasta aruande, mis on kinnitatud osanike  üldkoosoleku poolt 30.06.2009 

otsusega, allkirjastamine 30. juunil 2009: 
 
 
 
 
_____________________________  
Juhatuse liige     
Eha Juhkam     
 



Üldandmed

Registrikood Ärinimi Majandusaasta algus Majandusaasta lõpp

11473581 Toome eralasteaed OÜ 03.03.2008 31.12.2008

Sidevahendid

Liik Sisu

Elektronposti aadress toomeeralasteaed@hot.ee

Mobiiltelefon +372 56682354

Telefon +372 6576082

Osanikud

Nimi / Ärinimi Kood / Sünniaeg
Elukoht /
Asukoht

Osade summaarne
nimiväärtus
(kroonides)

Eha Juhkam 45902100318 Tallinn 40000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala
EMTAK
kood

Müügitulu
(EEK)

Müügitulu
%

Põhi-
tegevusala

Lasteaedade tegevus 85102 1946740 100.00 Jah



Majandusaasta aruande allkirjad

Toome eralasteaed OÜ (registrikood: 11473581) 03.03.2008 - 31.12.2008 majandusaasta
aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Eha Juhkam (Juhatuse liige) - kinnitanud 04.10.2009


